
                                令和８年１月吉日 

 

 ３学年保護者・保証人 各位 

 

                       宮城県仙台西高等学校 

校  長   佐藤  彰彦 

                                           

第４１回卒業証書授与式について（御案内） 

 

 大寒の候 保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日ごろより本校の教育活動に御支援、御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 御子様におかれましては本校入学以来この３年間、よく学業に精励され、この度所定の

課程の修了を迎えようとしております。これもひとえに御家族の皆様の並々ならぬ励まし

や支えがあったおかげと御推察申し上げます。 

 つきましては、本校第４１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。御多用の

こととは存じますが、御臨席を賜りますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和８年３月１日（日）午前１０時～１２時 

２ 会 場   本校体育館 

 

（お願い） 

①   当日、会場の収容人数の都合により、一家庭当たり最大限２名までとさせていた   

だきます。御理解と御協力をお願いいたします。 

②  受付開始は午前８時４０分です。体育館校舎側後方入り口にて受付を行います。 

これより早くお越しのときは、若干お待ちいただくこととなりますが、御協力をお 

願いいたします。 

③  保護者の式場への入場は、午前９時３０分までに完了するよう御協力願います。 

④  おそれいりますが、上履きと、下足入れをお持ちください。 



⑤  自家用車での来校は御遠慮願います。公共交通機関等をご利用ください。 

なお、自家用車の利用は送迎のみとなり、校地内には駐車できない事を御承

知おき願います。 

⑥  警察の指導により学校周辺での路上駐車、店舗駐車場の目的外利用等は固く

禁止されておりますので絶対に行わないようお願いします。 

 


